
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 April, 2025, 02:29

Sůl pro elektrolýzu - balení 25kg:
Vložil Anonymous - 22/05/2007 07:25
_____________________________________

>>> Odkaz na výrobek do int. obchodu: Sůl pro elektrolýzu - balení 25kg: 

============================================================================

Re: Sůl pro elektrolýzu - balení 25kg:
Vložil Pavel Dostál - 22/05/2007 09:34
_____________________________________

Z hlediska ceny opravdu nevím, možná jsou jiní dodavatelé, jiné marže atd. Toto bohužel nejsem
schopen posoudit. Většinou prodáváme za doporučené ceny od dodavatele.

============================================================================

Re: Sůl pro elektrolýzu - balení 25kg:
Vložil Anonymous - 08/03/2010 08:27
_____________________________________

Kuchyňská sůl - obsahuje jód (při elektrolíze se jód stáva agresivnějším a může být zdraví škodlivý)
                     - je kamená (obsahuje vyšší množství vápníku který se pak usazuje v bazénu)

Bazénová sůl - neobsahuje jód ani vápník 
                    - je získávána přímo z moře na odsolovacích jezerech
                    - obsahuje další minerály obsažené v mořské vodě

============================================================================

 1 / 1


